
000480
Tipo de Comprobante:

 Folio: 21286

09:34:50

EMISOR:

MXN - Peso MexicanoMoneda:
612

Cantidad Unidad Descripcion Descuento Impuestos Importe

1.00 PIEZA H87 - Pieza S150.00 S0.00 S150.00

5.00 PIEZA $0.00$110.00

-1.00 PIEZA $60.00
1

1.00 $150.00PIEZA $0.00 $150.00

PIEZA
 

$250.001.00 $0.00 $250.00

$150.0078181507- $150.00

$150.00 $150.00

$200.001.00 $200.00

 

CFDI RELACIONADOS

Tipo de relacion: Lista de CFDI's relacionados:

Clave Prod/Ser 
vicio

FILTRO DE GASOLINA, PARA 
AUTOMOVIL MARCA 

MOTORFIL

FILTRO DE ACEITE, MARCA $60.00
LTH

LIMPIADOR CUERPO 
ACELERACION. MARCA ECOM

ACEITE, SINTETICO SAE 
5W40 946 ML. MARCA

MOTORCRAFT

SERVICIO, DE AFINACION 
MAYOR

Luaar de exoedicion (C.P.k 
Metodo de Pago: 

Forma de Pago:

Valor unitar
io

PPD - Pago en parcialidades o diferido

99 - Por definir

Clave Unid 
ad SAT

12163800 -
Limpiadores 

quimicos

IVA, - Importe: 
24.00

SERVICIO. LAVADO DE 
CUERPO DE ACELERACION

IVA, - Importe: 
40.00

“IVA, -‘Importe: | $550.00
88.00

40161505- FILTRO DE AIRE, PARA 
AUTOMOVIL MARCA 

MOTORFIL

$0.00 IVA, - Importe: 
9.60

$^00~^ivX~Hp5Fterr
24.00

$0.00 I IVA, - Importe:
24.00

1.00 SERVICIO E48-Unidad 
de servicio

H87-Pieza 40161504-
Filtros de aceite

H87 - P:eza
Filtros de aire

H87-Pieza 40161513-
Filtros de 

combustible

Uso CFDI: G03 Gastos en General
Regimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

o

I - Ingreso

Serie: F

S0.00 I IVA, - Importe: i
32.00

SERVICIO, LIMPIEZA Y 
CALIBRACION DE 4 BUJAS

IVA, - Importe: 
24.00

Q — C

RECEPTOR:
Cliente: p0DER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

RFC: GEC950401659
Domicilio Fiscal: 24000

1.00 SERVICIO E48-Unidad  
de servicio Reparacidn y 

mantenimiento 
automotor y de

Reparacidn y 
mantenimiento 
automotor y de 

,  . _ . camiones liaeros
SERVICIO E48-Unidad 78181507- 

de servicio Reparacidn y 
mantenimiento 
automotor y de 

J 1 LGamiones.Jigeros

H87-Pieza 15121501-
Aceite motor

MANUEL HIGINIO ESTRADA MEDINA 
RFC: EAMM810301GF2
Reaimen Fiscal: 612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Fecha: 27/Abr/2024
24088

RubiG.Reyes
Resaltar

RubiG.Reyes
Texto tecleado
ELIMINADO: Una palabra. Fundamento legal: Artículo 116 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la 
Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales 
concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: Registro Federal de Contribuyentes (RFC).



Subtotal:

S265.60

S0.00Ret ISR:
Ret. IVA: S0.00

Total:

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Sello del SAT

Cadena original del complemento del certificacidn digital del SAT

Version del comprobante: 4.0 Hoja 2

Total con letra:
mil novecientos veinticinco Pesos 60/100 M.N.

Observaciones:
RV0263-0025 
OSV-0345

Serie del Certificado del emisor:
Folio Fiscal:

No. de serie del Certificado del SAT: 
Fecha y bora de certificacidn:

Descuentos:
Impuestos Trasladados:

000481
51,660.00

\ $1,925.60

00001000000701592809
BA71E9AD-F85C-4557-8FC8-F183C554E62E
00001000000505142236
2024-04-27T09:34:53

Sello digital del CFDI

||1.1 |BA71E9AD-F85C-4557-8FC8-F183C554E62E|2024-04-27T09:34:53|MAS0810247C0|hMkHSmyk/MXceGz6YH7P9s 1 G7HQDehxOc2AF D54vdbCAzkHZiT8bX7zk4IDYP7tBXd

--- ---
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